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STRZELANIE GRAND PRIX

Starogard Gdański, 25.02.2023r.

Komunikat rezultatów zawiera:

1 15m Pistolet sportowy 10 strzałów – open

2 50m Karabin sportowy 10 strzałów - open

3 15m Strzelba gładkolufowa 5 strzałów do poperów – open

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Komosiński Anna Ćwiękowska-Komosińska

Sędzia klasy Państwowej Sędzia klasy Drugiej

Obsada sędziowska:

Kierownik Zawodów - Kazimierz Dawicki

Sędzia Główny Zawodów - Andrzej Komosiński 0505/P/15

Przewodniczący Komisji RTS - Anna Ćwiękowska-Komosińska 6611/II/19

Sędzia Stanowiskowy - Krzysztof Tyda 11607/III/18

Zawody "STRZELANIE GRAND PRIX", które odbyły się w dniu 25.02.2023r. w Starogardzie 

Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów.



 

Konkurencja: 15m Pistolet sportowy 10 strzałów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Seria I Wynik Uwagi

1 MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 55 55

2 ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 53 53

3 KINDER Henryk KBS Starogard Gd. 51 51

4 SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 50 50

ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 50 50

6 PIONTEK Waldemar KBS Starogard Gd. 50 50

7 CHUDZIK Grzegorz KBS Starogard Gd. 49 49

8 DUBIELA Edward KBS Starogard Gd. 48 48

9 LEMIECH Zbigniew KBS Starogard Gd. 47 47

BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 47 47

11 SZWARC Mariusz KBS Starogard Gd. 45 45

12 DAWICKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 42 42

13 CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 41 41

ŁABUDA Adam KBS Starogard Gd. 41 41

SUCHOMSKI Jerzy KBS Starogard Gd. 41 41

16 PAULI Jacek KBS Starogard Gd. 40 40

17 PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 37 37

LASKOWSKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 37 37

19 SADOWSKI Wiesław KBS Starogard Gd. 28 28

20 NIERZWICKI Mikołaj KBS Starogard Gd. 21 21

21 BONK Zbigniew KBS Starogard Gd. 18 18

22 NIERZWICKI Mariusz KBS Starogard Gd. 15 15

23 NIERZWICKI Waldemar KBS Starogard Gd. 14 14

24 KREFTA Kazimierz KBS Starogard Gd. 13 13

25 PAWŁOWSKI Ramzes KBS Starogard Gd. 12 12

26 BONA Rafał KBS Starogard Gd. 11 11

27 URBAN Janusz KBS Starogard Gd. 5 5

28 WARCZAK Leszek KBS Starogard Gd. 4 4

29 GERGELLA Kinga KBS Starogard Gd. 2 2

30 MOSTOWY Maciej KBS Starogard Gd. 1 1

Przewodniczący Komisji RTS
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Konkurencja: 50m Karabin sportowy 10 strzałów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Seria I Wynik Uwagi

1 SUCHOMSKI Jerzy KBS Starogard Gd. 66 66

2 DAWICKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 57 57

3 CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 56 56

4 BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 55 55

5 PIONTEK Waldemar KBS Starogard Gd. 53 53

6 ŁABUDA Adam KBS Starogard Gd. 51 51

7 MOSTOWY Maciej KBS Starogard Gd. 48 48

8 MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 47 47

SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 47 47

10 ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 46 46

11 KINDER Henryk KBS Starogard Gd. 45 45

12 LEMIECH Zbigniew KBS Starogard Gd. 38 38

13 DUBIELA Edward KBS Starogard Gd. 37 37

14 KREFTA Kazimierz KBS Starogard Gd. 33 33

15 NIERZWICKI Mariusz KBS Starogard Gd. 31 31

PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 31 31

17 WARCZAK Leszek KBS Starogard Gd. 28 28

GERGELLA Kinga KBS Starogard Gd. 28 28

19 NIERZWICKI Waldemar KBS Starogard Gd. 27 27

LASKOWSKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 27 27

21 NIERZWICKI Mikołaj KBS Starogard Gd. 26 26

22 ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 24 24

23 BONK Zbigniew KBS Starogard Gd. 23 23

24 URBAN Janusz KBS Starogard Gd. 19 19

25 PAULI Jacek KBS Starogard Gd. 15 15

26 PAWŁOWSKI Ramzes KBS Starogard Gd. 11 11

SADOWSKI Wiesław KBS Starogard Gd. 11 11

28 BONA Rafał KBS Starogard Gd. 1 1

Przewodniczący Komisji RTS

Anna Ćwiękowska-Komosińska s. kl. II
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Konkurencja: 15m Strzelba gładkolufowa 5 strzałów do poperów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Seria I Wynik Uwagi

1 BONA Rafał KBS Starogard Gd. 5 5

BONK Zbigniew KBS Starogard Gd. 5 5

CHUDZIK Grzegorz KBS Starogard Gd. 5 5

CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 5 5

DAWICKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 5 5

GERGELLA Kinga KBS Starogard Gd. 5 5

LEMIECH Zbigniew KBS Starogard Gd. 5 5

ŁABUDA Adam KBS Starogard Gd. 5 5

MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 5 5

NIERZWICKI Mariusz KBS Starogard Gd. 5 5

PAULI Jacek KBS Starogard Gd. 5 5

PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 5 5

SADOWSKI Wiesław KBS Starogard Gd. 5 5

SZWARC Mariusz KBS Starogard Gd. 5 5

ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 5 5

16 BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 4 4

MOSTOWY Maciej KBS Starogard Gd. 4 4

ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 4 4

19 SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 3 3

Przewodniczący Komisji RTS

Anna Ćwiękowska-Komosińska s. kl. II
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